UNIÃO DOS VEREADORES DO
BRASIL, CNPJ: 83.594.978/0001-56, com sede na Q SRTVS, QD 01,
ASA SUL, BRASÍLIA/DF, CEP: 70.340-906.
            PRAZO................:  02 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 2.850 (dois mil, oitocentos e cinquenta
reais).

Fundamento Legal...: art. 74, III, alínea f) da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 14 de abril de 2025.